&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale CAMPANIA

Meeting Prove Multiple Estive
Cadetti Allievi Junior Assoluti
Gare di contorno
AGROPOLI 25-26 luglio 2025

Programma Tecnico 1*giornata venerdi 25 luglio

Ass. Jun - Allievi M Decathlon: 100-Lungo-Peso-Alto-400

Ass Jun - AllF Eptathlon: 100hs-Alto-Peso-200

Cadetti Esathlon: 100hs Alto Giavellotto

Contorno Assoluti M/F 100 1500

Contorno Cadetti/e 80
15.00 Ritrovo

Decathlon M Eptathlon F Esathlon Cl/i Contorno
15.45 100
16.15 Lungo 100hs
100hs Ass

16.30 100hs Ale Giavellotto
16.45 Alto 100 M 1~ prova
17.00 100 F 1* prova
17.10 80 Cle
17.15 80 Cli
17.45 Alto 100 M 2* prova
17.50 Peso
18.00 100 F 2* prova
18.30 Alto 1500 F
18.40 1500 M
19.05 Peso
19.30 200
19.45 400




Programma Tecnico 2*giornata sabato 26 luglio

Assoluti M - AM

Decathlon: 110hs-Disco-Asta-Giavellotto-1500

Assoluti F - AF

Eptathlon: Lungo-Giavellotto-800

Cadetti

Esathlon: Lungo — Disco - 1000

Cadette

Pentathlon: 80hs - Alto - Giavellotto - Lungo — 600

Contorno Assoluti M/F 200

400

800

15.00

Ritrovo

Decathlon M

Eptathlon F

Esathlon C/i

Pentathlon C/E

Contorno

15.45

80hs

16.00

110hs Ali

110hs J

Lungo

Alto

16.15

110hs M

16.30

Disco

16.45

17.00

Lungo

17.15

Giavellotto

Giavellotto

17.30

Asta

200 F

17.40

200 M

18.00

400 F

18.05

400 M

18.15

800

Disco

Lungo

18.30

Giavellotto

800 M

18.45

800 F

19.15

1000

19.30

600

19.45

1500

Iscrizioni on line, gratuite per le societa della regione Campania, entro le ore 20 di mercoledi 23 luglio.
Il programma orario potra subire variazioni in relazione al numero degli atleti iscritti.

Nelle gare di corsa la serie dei migliori atleti si svolgera per prima e cosi a scalare con le successive.
Si invitano le Societa a confermare la partecipazione degli atleti entro 60 minuti prima dell'inizio di ogni gara.

Costo iscrizioni atleta gara:

CATEGORIA FUORI REGIONE REGIONALE IN | FUORI REGIONE IN
RITARDO RITARDO

CADETTI 3,00 € 4,00 € 5,00 €

ASSOLUTI 8,00 € 5,00 € 10,00 €

Modalita di pagamento
Bonifico bancario intestato a “Comitato Regionale Fidal Campania”
IBAN: IT54Q0100503412000000002113

Causale: iscrizione alla gara gara....cod.soc.”.
Inviare la distinta di pagamento effettuato alla seguente mail: fidalcampania@libero.it




