

Meeting Prove Multiple Estive
Cadetti Allievi Junior Assoluti
Gare di contorno
AGROPOLI 25-26 luglio 2025

<u>Programma Tecnico 1^giornata venerdì 25 luglio</u>				
Ass. Jun – Allievi M	Decathlon: 100-Lungo-Peso-Alto-400			
Ass Jun – All F	Eptathlon: 100hs-Alto-Peso-200			
Cadetti	Esathlon: 100hs	Alto	Giavellotto	
Contorno Assoluti M/F	100	1500		
Contorno Cadetti/e	80			
15.00	Ritrovo			
	Decathlon M	Eptathlon F	Esathlon C/i	Contorno
15.45	100			
16.15	Lungo		100hs	
16.30		100hs Ass 100hs A/e	Giavellotto	
16.45		Alto		100 M 1^ prova
17.00				100 F 1^ prova
17.10				80 C/e
17.15				80 C/i
17.45			Alto	100 M 2^ prova
17.50	Peso			
18.00				100 F 2^ prova
18.30	Alto			1500 F
18.40				1500 M
19.05		Peso		
19.30		200		
19.45	400			

<u>Programma Tecnico 2^giornata sabato 26 luglio</u>					
Assoluti M - AM		Decathlon: 110hs-Disco-Asta-Giavellotto-1500			
Assoluti F - AF		Eptathlon: Lungo-Giavellotto-800			
Cadetti		Esathlon: Lungo – Disco - 1000			
Cadette		Pentathlon: 80hs - Alto - Giavellotto - Lungo – 600			
Contorno Assoluti M/F		200	400	800	
15.00	Ritrovo				
	Decathlon M	Eptathlon F	Esathlon C/i	Pentathlon C/E	Contorno
15.45				80hs	
	110hs A/i				
16.00	110hs J	Lungo		Alto	
16.15	110hs M				
16.30	Disco				
16.45					
17.00			Lungo		
17.15		Giavellotto		Giavellotto	
17.30	Asta				200 F
17.40					200 M
18.00					400 F
18.05					400 M
18.15		800	Disco	Lungo	
18.30	Giavellotto				800 M
18.45					800 F
19.15			1000		
19.30				600	
19.45	1500				

Iscrizioni on line, gratuite per le società della regione Campania, entro le ore 20 di mercoledì 23 luglio.

Il programma orario potrà subire variazioni in relazione al numero degli atleti iscritti.

Nelle gare di corsa la serie dei migliori atleti si svolgerà per prima e così a scalare con le successive.

Si invitano le Società a confermare la partecipazione degli atleti entro 60 minuti prima dell'inizio di ogni gara.

Costo iscrizioni atleta gara:

CATEGORIA	FUORI REGIONE	REGIONALE IN RITARDO	FUORI REGIONE IN RITARDO
CADETTI	3,00 €	4,00 €	5,00 €
ASSOLUTI	8,00 €	5,00 €	10,00 €

Modalità di pagamento

Bonifico bancario intestato a "Comitato Regionale Fidal Campania"

IBAN: IT54Q0100503412000000002113

Causale: iscrizione alla gara gara....cod.soc."

Inviare la distinta di pagamento effettuato alla seguente mail: fidalcampania@libero.it